Руководителю

_____________________________________________
(наименование местного исполнительного и распорядительного органа, государственного органа, структурного подразделения государственного органа, расположенного в другой местности, другой организации, их филиалов, представительств (далее – государственный орган, другая организация)
_____________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)
_____________________________________________
(адрес места жительства)

	Тел.________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить жилое помещение коммерческого использования государственного жилищного фонда, расположенное по адресу: _________________________________________________________
на состав семьи ______ чел..

1.____________________________________________________________
(перечислить состав семьи, даты рождения и указать родственные отношения)
2.____________________________________________________________
3.____________________________________________________________
4. _____________________________________________________________

На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою в
______________________________________________________________
с _______________

Жилое помещение осмотрено, с порядком и условиями предоставления жилого помещения коммерческого использования ознакомлен(а)

________________ 20__ г.             _________     _______________________
[bookmark: _GoBack](время)                                (подпись, ФИО)